
10M CIBOURE   03/04 novembre 2018

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 06/11/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR 1 PF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 97.8 87.6 96.1 281.5
C.ECOLE/TIR 2 PF IBAR Marie CIBOURE 82.4 91.6 94.1 268.1
C.ECOLE/TIR 3 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 60.1 69.3 61.9 191.3
C.ECOLE/TIR 4 PF HIRIGOYEN Amaia CIBOURE 64.2 62.8 53.9 180.9

C.ECOLE/TIR 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 82.9 73.2 82.9 239.0
C.ECOLE/TIR 2 PG NIBREU Quentin CIBOURE 83.5 61.2 79.1 223.8

C.ECOLE/TIR 1 BF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 82.1 76.9 81.4 240.4
C.ECOLE/TIR 2 BF LABADIE Camille CIBOURE 60.7 58.2 39.5 158.4
C.ECOLE/TIR 3 BF GUILLON Noa CIBOURE 53.4 51.1 42.8 147.3

C.ECOLE/TIR 1 BG MUNDUTEGUI Bastien CIBOURE 56.6 43.1 48.2 147.9

C.ECOLE/TIR 1 MF SIERRA Mathilde CIBOURE 92.5 100.9 95.8 94.4 93.4 102.1 383.6
C.ECOLE/TIR 2 MF BASUYAUX Bélinda ST LONS 92.7 95.5 95.2 92.0 375.4
C.ECOLE/TIR 3 MF DUFOUR Andréa CIBOURE 88.8 84.3 91.5 87.2 86.7 88.6 351.8

C.ECOLE/TIR 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 86.4 86.1 86.3 88.1 346.9

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 CF DUCOURNAU Carla STD MONTOIS 99.5 98.6 99.5 97.5 98.1 97.8 591.0
CAR.10M 2 CF LISSARDY Laura CIBOURE 95.5 98.2 96.0 94.4 93.1 98.2 575.4

CAR.10M 1 CG SENEQUIER Andoni CIBOURE 102.9 97.8 97.8 93.6 97.3 100.9 590.3
CAR.10M 2 CG LABADIE Julien CIBOURE 96.4 96.5 96.6 97.5 93.8 95.5 576.3
CAR.10M 3 CG BRETON Louis CIBOURE 90.3 98.3 94.6 92.7 95.2 99.6 570.7
CAR.10M 4 CG DUFOUR Thomas CIBOURE 94.5 93.2 92.6 96.0 94.0 95.7 566.0
CAR.10M 5 CG PEREZ Nolan CIBOURE 80.0 86.7 86.4 83.7 75.1 82.4 494.3
CAR.10M 6 CG CLAMADIEU Adrien CIBOURE 41.0 46.5 35.3 49.9 10.4 20.8 203.9
CAR.10M 7 CG URRUTIA Ugaitz CIBOURE 28.8 41.1 38.7 28.1 51.1 32.9 136.7

CAR.10M 1 D1 VIGNAUD Marie GIRONDINS 99.7 101.7 103.1 102.7 103.7 102.0 612.9
CAR.10M 2 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 96.7 93.8 97.8 94.8 96.0 92.1 571.2

CAR.10M 1 D2 ACHOTEGUI Nathalie CIBOURE 78.3 77.2 88.7 83.3 86.7 80.1 494.3

CAR.10M 1 JF BRETON Julie CIBOURE 91.7 96.8 93.7 94.0 95.0 97.7 568.9

CAR.10M 1 S1 YANG Eric TSCA 93.4 94.0 99.8 94.1 93.9 96.7 571.9
CAR.10M 2 S1 BASUYAUX Christophe ST LONS 91.7 94.3 95.3 91.7 92.0 94.2 559.2

CAR.10M 1 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 99.3 97.3 92.2 99.6 98.7 98.5 585.6
CAR.10M 2 S2 DUPONT Guillaume GIRONDINS 94.0 95.1 100.0 98.7 94.0 96.8 578.6
CAR.10M 3 S2 MARIS Philippe ST LONS 96.9 93.9 92.2 94.7 94.5 94.0 566.2
CAR.10M 4 S2 BRENN Jacques ST LONS 92.7 93.4 96.0 94.3 95.5 91.6 563.5
CAR.10M 5 S2 LABETA Patrice FT MONT 95.4 89.7 90.8 92.4 91.2 95.5 555.0
CAR.10M 6 S2 IRASTORZA Josu DANBADA 86.9 89.7 88.9 87.4 89.8 91.7 534.4
CAR.10M 7 S2 VASSAS Gilbert CIBOURE 88.5 74.3 87.3 76.8 85.4 80.1 492.4

CAR.10M 1 S3 LARROZE Alain ST LONS 96.0 98.8 97.8 99.7 99.8 97.1 589.2
CAR.10M 2 S3 POILBLANC Patrice LIBOURNE 95.8 99.9 92.4 97.1 100.1 101.2 586.5
CAR.10M S3 CHOIN Christian TSCA Abandon

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 1 MF SIERRA Mathilde CIBOURE 91 91 94 100 89 90 555
CAR.3X20 2 MF BASUYAUX Bélinda ST LONS 90 91 96 94 88 92 551
CAR.3X20 3 MF DUFOUR Andréa CIBOURE 77 81 95 94 82 76 505

CAR.3X20 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 88 84 94 94 71 85 516

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR 1 PF DEVALM MEZA Camille CIBOURE  81 79 81 241
P.ECOLE/TIR 2 PF IBAR Marie CIBOURE 72 82 81 235
P.ECOLE/TIR 3 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 54 55 49 158

P.ECOLE/TIR 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 82 60 62 204

P.ECOLE/TIR 1 BF GUILLON Noa CIBOURE 77 57 59 193

P.ECOLE/TIR 1 BG BLANCHARD Maxence ST LONS 77 73 71 221

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total



PIST.10M 1 D1 LEMPEGNAT Nadine ST LONS 94 89 93 94 95 95 560
PIST.10M 2 D1 BRENN Marjolaine ST LONS 86 87 85 90 88 93 529
PIST.10M 3 D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 85 91 86 84 85 87 518
PIST.10M 4 D1 FOUGERE Marine CIBOURE 70 85 87 74 72 73 461

PIST.10M 1 D2 MARCINIAK Valérie ST LONS 90 93 89 91 93 91 547
PIST.10M 2 D2 FRIDRICI Karine TSCA 85 88 89 89 92 93 536
PIST.10M 3 D2 GABBARUS Nadine CIBOURE 90 89 85 90 86 84 524
PIST.10M 4 D2 CAMPET Laurence ST LONS 85 83 83 87 83 88 509
PIST.10M 5 D2 BAUDOIN Caroline GIRONDINS 84 78 84 82 79 80 487
PIST.10M 6 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 76 76 75 82 74 81 464
PIST.10M 7 D2 PELTIER M. Christine ST LONS 74 85 77 74 77 73 460

PIST.10M 1 D3 CHOIN Marie TSCA 88 79 81 79 327

PIST.10M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 90 90 85 89 89 90 533

PIST.10M 1 S1 FRIDRICI Yan TSCA 95 96 93 96 93 97 570
PIST.10M 2 S1 DUPRAT Jérôme GIRONDINS 96 90 94 93 94 92 559
PIST.10M 3 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 96 93 92 92 92 92 557
PIST.10M 4 S1 BARRERE Sébastien CIBOURE 84 87 93 91 86 90 531
PIST.10M 5 S1 SANZ MARTINEZ Mikel IPARTIRO 87 85 82 84 93 90 521
PIST.10M 6 S1 SALUDAS Charles VERT GALANT 82 83 81 80 79 83 488

PIST.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 96 95 94 92 93 94 564
PIST.10M 2 S2 CSER Patrick ATM 92 93 91 93 92 92 553
PIST.10M 3 S2 GONZÁLEZ FERNANDEZManuel IPARTIRO 95 92 91 93 92 90 553
PIST.10M 4 S2 DANTY Emmanuel GIRONDINS 89 92 93 90 87 86 537
PIST.10M 5 S2 FRIDRICI J. Louis TSCA 82 89 92 89 89 91 532
PIST.10M 6 S2 MUZOTTE J. Marc TSCA 84 89 86 88 89 88 524
PIST.10M 7 S2 BULOT Jacques CIBOURE 90 80 88 89 80 90 517
PIST.10M 8 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 84 89 86 85 90 81 515
PIST.10M 9 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 83 84 87 83 81 86 504
PIST.10M 10 S2 DARGET Guy USCDB 87 86 74 86 83 82 498
PIST.10M 11 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 71 74 83 74 83 82 467

PIST.10M 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 94 91 90 90 92 94 551
PIST.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 90 87 91 89 92 95 544
PIST.10M 3 S3 PELLIER Michel ST LONS 85 92 87 91 91 91 537
PIST.10M 4 S3 LALUQUE Patrick STD MONTOIS 88 89 89 92 90 86 534
PIST.10M 5 S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 91 89 92 89 85 87 533
PIST.10M 6 S3 ESNAL Martin CIBOURE 87 87 89 86 87 89 525
PIST.10M 7 S3 GROHENS Dominique CIBOURE 92 89 86 88 83 85 523
PIST.10M 8 S3 CHOWANI Wladyslaw ST LONS 85 85 78 78 85 83 494
PIST.10M 9 S3 MARCINIAK J. Pierre ST LONS 75 81 86 83 87 82 494
PIST.10M 10 S3 ESCARTIN Michel CIBOURE 82 83 75 71 77 84 472
PIST.10M 11 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 79 81 66 73 58 73 430

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 4 4 3 2 13

PIST.VIT.10M 1 D2 PELTIER M. Christine ST LONS 1 3 1 2 7

PIST.VIT.10M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 2 0 4 3 9

PIST.VIT.10M 1 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 3 3 2 5 13
PIST.VIT.10M 2 S1 DUPRAT Jérôme GIRONDINS 2 1 2 4 9

PIST.VIT.10M 1 S2 DANTY Emmanuel GIRONDINS 4 8 7 5 24
PIST.VIT.10M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 4 5 3 6 18
PIST.VIT.10M 3 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 4 2 5 2 13

PIST.VIT.10M 1 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 4 1 4 5 14
PIST.VIT.10M 2 S3 PELLIER Michel ST LONS 4 6 2 2 14
PIST.VIT.10M 3 S3 LALUQUE Patrick STD MONTOIS 2 3 2 0 7

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 78 77 75 78 308

STAND.10M 1 D2 PELTIER M. Christine ST LONS 87 64 78 76  305
STAND.10M 2 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 74 82 63 75 294
STAND.10M 3 D2 BAUDOIN Caroline GIRONDINS 68 75 77 67 287

STAND.10M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 83 80 88 86 337

STAND.10M 1 S1 DUPRAT Jérôme GIRONDINS 84 87 80 95 346
STAND.10M 2 S1 BECUE Olivier GIRONDINS 85 85 83 83 336



STAND.10M 1 S2 DANTY Emmanuel GIRONDINS 85 85 93 88 351
STAND.10M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 80 84 80 76 320
STAND.10M 3 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 82 71 78 68 299
STAND.10M 4 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 66 82 68 73 289

STAND.10M 1 S3 BERGEZ Marc FT MONT 89 84 82 84 339
STAND.10M 2 S3 CALANDREAU J. Paul GIRONDINS 84 88 80 85 337
STAND.10M 3 S3 LALUQUE Patrick STD MONTOIS 78 77 80 82 317
STAND.10M 4 S3 PELLIER Michel ST LONS 82 78 80 76 316
STAND.10M 5 S3 POMMIES Pierre TSCA 70 79 79 86 314

10M CIBOURE   03/04 novembre 2018

RESULTAT EQUIPE Ciboure le: 06/11/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR MF SIERRA Mathilde 92.5 100.9 95.8 94.4 93.4 102.1 383.6
C.ECOLE/TIR MF DUFOUR Andréa 88.8 84.3 91.5 87.2 86.7 88.6 351.8
C.ECOLE/TIR MG DEVALM MEZA Sébastien 86.4 86.1 86.3 88.1 346.9 1082.3

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR PF DEVALM MEZA Camille  81 79 81 241
P.ECOLE/TIR PF IBAR Marie 72 82 81 235
P.ECOLE/TIR PG CAETANO Yanis 82 60 62 204 680

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M CG SENEQUIER Andoni 102.9 97.8 97.8 93.6 97.3 100.9 590.3
CAR.10M S2 ARRIETA Koldo 99.3 97.3 92.2 99.6 98.7 98.5 585.6
CAR.10M CG LABADIE Julien 96.4 96.5 96.6 97.5 93.8 95.5 576.3 1752.2

CAR.10M S3 LARROZE Alain 96.0 98.8 97.8 99.7 99.8 97.1 589.2
CAR.10M S2 MARIS Philippe 96.9 93.9 92.2 94.7 94.5 94.0 566.2
CAR.10M S2 BRENN Jacques 92.7 93.4 96.0 94.3 95.5 91.6 563.5 1718.9

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 MF SIERRA Mathilde 91 91 94 100 89 90 555
CAR.3X20 MG DEVALM MEZA Sébastien 88 84 94 94 71 85 516
CAR.3X20 MF DUFOUR Andréa 77 81 95 94 82 76 505 1576

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M S2 PANTELEYEV Konstantin 96 95 94 92 93 94 564
PIST.10M D1 LEMPEGNAT Nadine 94 89 93 94 95 95 560
PIST.10M D2 MARCINIAK Valérie 90 93 89 91 93 91 547 1671

PIST.10M S1 DUPRAT Jérôme 96 90 94 93 94 92 559
PIST.10M S1 BECUE Olivier 96 93 92 92 92 92 557
PIST.10M S3 CALANDREAU J. Paul 94 91 90 90 92 94 551 1667

PIST.10M S1 FRIDRICI Yan 95 96 93 96 93 97 570
PIST.10M D2 FRIDRICI Karine 85 88 89 89 92 93 536
PIST.10M S2 FRIDRICI J. Louis 82 89 92 89 89 91 532 1638

PIST.10M JG LISSARDY Pierre 90 90 85 89 89 90 533
PIST.10M S1 BARRERE Sébastien 84 87 93 91 86 90 531
PIST.10M S3 ESNAL Martin 87 87 89 86 87 89 525 1589

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M S2 DANTY Emmanuel 4 8 7 5 24
PIST.VIT.10M S3 CALANDREAU J. Paul 4 1 4 5 14
PIST.VIT.10M S1 BECUE Olivier 3 3 2 5 13 51

PIST.VIT.10M S2 ACHOTEGUI Richard 4 5 3 6 18
PIST.VIT.10M D1 SEUS CARADEC Marion 4 4 3 2 13
PIST.VIT.10M S2 SIERRA Pierre 4 2 5 2 13 44
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Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M S2 DANTY Emmanuel 85 85 93 88 351
STAND.10M S1 DUPRAT Jérôme 84 87 80 95 346
STAND.10M S3 CALANDREAU J. Paul 84 88 80 85 337 1034

STAND.10M JG LISSARDY Pierre 83 80 88 86 337
STAND.10M S2 ACHOTEGUI Richard 80 84 80 76 320
STAND.10M D1 SEUS CARADEC Marion 78 77 75 78 308 965

10M CIBOURE   03/04 novembre 2018

TROPHEE GENERAL Ciboure le: 06/11/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 LARROZE Alain 96 98.8 97.8 99.7 99.8 97.1 589.2
S2 MARIS Philippe 96.9 93.9 92.2 94.7 94.5 94 566.2
S2 BRENN Jacques 92.7 93.4 96 94.3 95.5 91.6 563.5
S2 PANTELEYEV Konstantin 96 95 94 92 93 94 564
D1 LEMPEGNAT Nadine 94 89 93 94 95 95 560
D2 MARCINIAK Valérie 90 93 89 91 93 91 547 3389.9

CG SENEQUIER Andoni 102.9 97.8 97.8 93.6 97.3 100.9 590.3
S2 ARRIETA Koldo 99.3 97.3 92.2 99.6 98.7 98.5 585.6
CG LABADIE Julien 96.4 96.5 96.6 97.5 93.8 95.5 576.3
JG LISSARDY Pierre 90 90 85 89 89 90 533
S1 BARRERE Sébastien 84 87 93 91 86 90 531
S3 ESNAL Martin 87 87 89 86 87 89 525 3341.2

D1 VIGNAUD Marie 99.7 101.7 103.1 102.7 103.7 102 612.9
S2 DUPONT Guillaume 94 95.1 100 98.7 94 96.8 578.6

S1 DUPRAT Jérôme 96 90 94 93 94 92 559
S1 BECUE Olivier 96 93 92 92 92 92 557
S3 CALANDREAU J. Paul 94 91 90 90 92 94 551 2858.5

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS

Tireurs Tirs
ATM 1 1
CIBOURE 41 58
DANBADA 1 1
FT MONT 2 3
GIRONDINS 7 16
IPARTIRO 2 2
LIBOURNE 1 1
ST LONS 16 21
STD MONTOIS 2 4
TSCA 8 8
USCDB 1 1
VERT GALANT 1 1

83 117

Stand & Vitesse: 27

2

GIRONDINS

1

CAR.

PIST.

CAR.

PIST.

CAR.

ST LONS

PIST.

CIBOURE

GIRONDINS

CIBOURE

1

2

0

5

10

15

20

25

P
F

P
G

B
F

B
G

M
F

M
G

C
F

C
G JF JG D
1

D
2

D
3

S
1

S
2

S
3


